
ZARZĄDZENIE NR   28 /2022 
 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 01.12.2022 r. 
 

 

w sprawie ustalenia ceny za bilety na dodatkowe atrakcje podczas wydarzeń 

organizowanych przez Kamieński Dom Kultury  
 

 

 

 Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 

Poz. 194 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się cenę za bilet na dodatkowe atrakcje podczas imprezy „Mikołajki”  

organizowanej przez Kamieński Dom Kultury w dniu 09.12.2022r. w wysokości 5zł 

za pojedynczą atrakcję. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                Dyrektor Kamieńskiego Domu Kultury 

 

                                                                             Małgorzata Michałowska 

 


